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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger,
kølerum, kølerum i kælderen. Placering og afdækning af
fødevarer.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer, i forhold til
indstikstermometer til opvarmning og nedkøling. Infrarødt er til
varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med arbejdsborde, trænger til oprydning i køkkenet flere
steder, i forhold til værktøj, tom emballage, mv. Kølerum med
reoler og hylder, køleskabe. Kælderen med kølerum trænger
der til rengøring langs døre ind til kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bagdør ud
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til det fri slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Set dokumentation for perioden august og frem til d.d. Virksomheden har en frekvens
hver uge. Varemodtagelse, her mangler der 13 uger dokumentation, opbevaringstemperatur mangler der 8 uger,
opvarmning mangler der 14 uger, genopvarmning mangler der 12 uger, varmeholdelse mangler der 14 uger,
nedkøling mangler der 12 uger, indfrysning af fersk fisk mangler der 13 uger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de får rettet op.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og
dækkende risikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter, virksomheden anvender en branchekode, elektronisk
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


